

شرکت: اعتباری کوثر مرکزی	سرمایه ثبت شده: ۶,۰۰۰,۰۰۰
نماد: و کوثر (ذو کوثر)	سرمایه ثبت نشده: *
(ISIC) کد صنعت: ۵۷۱۹۱۱	گزارش فعالیت ماهانه ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

شرح	مانده اول ماه تسهیلات	اصلاحات	مانده اول ماه تسهیلات اول ماه تسهیلات -اصلاح شده	تسهیلات اعطایی طی دوره	تسهیلات وصولی طی دوره	مانده تسهیلات اعطایی پایان دوره	درآمد تسهیلات-از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	اصلاحات	درآمد تسهیلات از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - اصلاح شده	درآمد تسهیلات اعطایی طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	جمع درآمد تسهیلات اعطایی از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش اقساطی	۵۷,۱۵۵,۴۶۸	۰	۵۷,۱۵۵,۴۶۸	۵۳۳,۵۵۳	۶۵۵,۸۷۸	۵۷,۰۳۳,۱۴۳	۱,۰۰۷,۶۷۲	۰	۱,۰۰۷,۶۷۲	۲,۸۹۸,۳۴۸	۳,۹۰۶,۰۲۰
جعاله	۴۲۹,۱۴۵	۰	۴۲۹,۱۴۵	۶,۲۵۵	۶,۲۶۶	۴۲۹,۱۳۴	۱۲,۵۱۲	۰	۱۲,۵۱۲	۶,۲۵۶	۱۸,۷۶۸
اجاره به شرط تملیک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سلف	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مضاربه	۲,۲۱۴,۹۸۰	۰	۲,۲۱۴,۹۸۰	۵,۴۷۰	۰	۲,۲۲۰,۴۵۰	۱۱,۸۲۵	۰	۱۱,۸۲۵	۰	۱۱,۸۲۵
مشارکت مدنی	۴,۰۴۱,۰۷۹	۰	۴,۰۴۱,۰۷۹	۱,۸۹۰	۳,۲۶۲	۴,۰۳۹,۷۰۷	۸۷۰	۰	۸۷۰	۵,۵۴۹	۶,۴۱۹
خرید دین	۱۲۷,۶۶۳	۰	۱۲۷,۶۶۳	۰	۱۲۷,۲۱۳	۴۵۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدهکاران بابت اعتبارات اسناد پرداخت شده	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدهکاران بابت ضمانت نامه های پرداخت شده	۱۲,۹۷۰	۰	۱۲,۹۷۰	۴۳۹	۲۹۱	۱۳,۱۱۸	۴,۹۶۳	۰	۴,۹۶۳	۴,۹۴۵	۹,۹۰۸
تسهیلات ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات قرض الحسنه	۴,۶۶۱,۶۶۸	۰	۴,۶۶۱,۶۶۸	۹۴,۲۵۵	۱۶۲,۴۹۹	۴,۵۹۳,۴۲۴	۴۹,۹۶۴	۰	۴۹,۹۶۴	۷,۸۲۳	۵۷,۷۸۷
سایر تسهیلات	۲۷,۳۹۷,۸۰۶	۰	۲۷,۳۹۷,۸۰۶	۱,۶۴۷,۱۳۱	۱,۱۴۴,۹۷۸	۲۷,۸۹۹,۹۵۹	۵۶۷,۶۸۹	۰	۵۶۷,۶۸۹	۲۵۶,۹۳۶	۸۲۴,۶۲۵
جمع	۹۶,۰۴۰,۷۷۹	۰	۹۶,۰۴۰,۷۷۹	۲,۲۸۸,۹۹۳	۲,۱۰۰,۰۳۸۷	۹۶,۲۲۹,۳۸۵	۱,۶۵۵,۴۹۵	۰	۱,۶۵۵,۴۹۵	۳,۱۷۹,۸۵۷	۴,۸۳۵,۳۵۲

شرح	مانده اول ماه سپرده های سرمایه گذاری	اصلاحات	مانده اول ماه سپرده های سرمایه گذاری -اصلاح شده	سپرده های دریافتی طی دوره	سپرده های تسویه شده طی دوره	مانده سپرده های سرمایه گذاری پایان دوره	سود سپرده های سرمایه گذاری-از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	اصلاحات	سود سپرده های سرمایه گذاری تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - اصلاح شده	سود سپرده های سرمایه گذاری طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	جمع سود سپرده های سرمایه گذاری از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
سپرده های قرض الحسنه جاری ریالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های قرض الحسنه جاری ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های قرض الحسنه پس انداز ریالی	۸,۳۹۶,۲۵۹	۰	۸,۳۹۶,۲۵۹	۲۴,۵۰۷,۸۲۱	۲۴,۲۵۰,۸۴۴	۸,۶۵۳,۲۳۶	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های قرض الحسنه پس انداز ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های کوتاه مدت	۷۹,۴۲۴,۱۰۰	۰	۷۹,۴۲۴,۱۰۰	۷۰,۵۶۹,۳۰۴	۵۹,۳۸۰,۱۰۶	۹۰,۶۱۳,۲۹۸	۱,۳۰۹,۷۹۹	۰	۱,۳۰۹,۷۹۹	۱,۰۰۰,۷۹۰	۲,۳۱۰,۵۸۹
سپرده های کوتاه مدت ویژه	۱	۰	۱	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های بلند مدت یک ساله	۱۰۸,۵۴۰,۷۶۳	۰	۱۰۸,۵۴۰,۷۶۳	۱۴,۷۱۵,۴۷۰	۲۱,۳۷۸,۶۹۲	۱۰۱,۸۷۷,۵۴۱	۳,۱۲۸,۴۱۴	۰	۳,۱۲۸,۴۱۴	۲,۳۰۶,۱۷۸	۵,۴۳۴,۵۹۲
سپرده های بلند مدت دو ساله	۶۱۰	۰	۶۱۰	۰	۲۷۰	۳۴۰	۲۵	۰	۲۵	۱۲	۳۷

سپرده های بلند مدت سه ساله	۱۲۷	۶۰	۱۸۷	۰	۰	۱۸۷	۱۷	۰	۱۷	۳	۲۰
سپرده های بلند مدت چهار ساله	۱۹۱	۰	۱۹۱	۰	۰	۱۹۱	۶	۰	۶	۳	۹
سپرده های بلند مدت پنج ساله	۳۰,۱۳۸	۰	۳۰,۱۳۸	۰	۵,۱۸۲	۲۴,۹۵۶	۱۳,۳۲۴	۰	۱۳,۳۲۴	۵۶۸	۱۳,۸۹۲
گواهی سپرده ویژه سرمایه گذاری عام	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های کوتاه مدت ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سپرده های بلندمدت ارزی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۹۵۹,۹۹۰	۰	۹۵۹,۹۹۰	۲۵۶,۲۱۳	۲۴۶,۳۸۸	۹۶۹,۸۱۵	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۹۷,۳۵۲,۱۷۹	۶۰	۱۹۷,۳۵۲,۲۳۹	۱۱۰,۰۴۸,۸۰۸	۱۰۵,۲۶۱,۴۸۲	۲۰۲,۱۳۹,۵۶۵	۴,۴۵۱,۵۸۵	۰	۴,۴۵۱,۵۸۵	۳,۳۰۷,۵۵۴	۷,۷۵۹,۱۳۹

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

در گزارش فعالیت ماهانه اردیبهشت ماه سالجاری مبلغ ۶۰ میلیون ریال در ستون سپرده های تسویه شده طی دوره اشتباهاً ثبت شده بود که در گزارش خردادماه اصلاح گردید

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱